
UCHWAŁA NR X/81/07
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Głowno na 2007 rok

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591;  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167,  poz.  1759,  z  2005  r.  
Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175  poz.  1457;  z  2006  r.  Nr  17  poz.  128)  oraz  
art. 165, art. 166, art. 168, art. 173, art. 184, art. 188, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  i  Nr  169,  poz.  1420;  z  2006  r.  
Nr  45,  poz.  319,  Nr  104  poz.  708,  Nr  187  poz.  1381,  Nr  170  poz.  1217  i  1218  i  Nr  249  
poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 poz. 587),  Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  rzeczowym  inwestycji  na  2007  rok  zgodnie  

z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian budżecie Gminy Głowno na 2007 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 20.000 zł słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 ) 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



        Załącznik Nr 1
                                                                                        do Uchwały Nr X/81/07
                                                                                        Rady Gminy Głowno
                                                                                        z dnia 27 czerwca 2007 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na rok 2007

w zł
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Nakłady planowane 

2007 r.
1. 010 01010 Budowa wodociągu we wsi Ziewanice - Sopel 120.000 zł
2. 010 01095 Studium wykonalności sieci internetowej 20.000 zł
3. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Władysławów Bielawski

277.474 zł

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Boczki Zarzeczne

238.902 zł

5. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Władysławów Popowski

258.996 zł

6. 600 60016 Projekt drogi gminnej we wsi Karnków 37.904 zł
7. 600 60016 Projekt drogi gminnej we wsi 

Władysławów Bielawski

1.400 zł

8. 600 60016 Budowa drogi Karnków - Domaradzyn 90.000 zł
9. 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do pól we wsi 

Ziewanice

115.324 zł

10. 750 75023 Modernizacja sieci komputerowej 

w Urzędzie Gminy

20.000 zł

X X X Razem 1.180.000

    Załącznik Nr 2
                                                                                           do Uchwały Nr X/81/07
                                                                                           Rady Gminy Głowno

                                                                                z dnia 27 czerwca 2007 r.



Dział Rozdział § Zwiększyć

WYDATKI

Zmniejszyć

WYDATKI
750

750

75023

75023

6050

6060

-

20.000

20.000

-
750 20.000 20.000

Ogółem 20.000 20.000


	UCHWAŁA NR X/81/07
	RADY GMINY GŁOWNO
	Plan nakładów inwestycyjnych na rok 2007


	Dział
	Zwiększyć
	WYDATKI
	Ogółem



